[Tyszki - Dobrogosty]

[Lanwie / Piski]

[20 mansos  
nemoris] /1393/

Joannes dux Przeczslao et Dobrogostio militibus  
Tyszki dictis 20 mansos nemoris mensure Culmensis  
super fluvio Ruziec dicto indistrictu Nowogro-  
densi jacentis dat. Privilegium, Ciechanowo

H.K.Mil.s.434

Paw. Tyszki Dobrogosti

h. Traska

228

Loméj

Thisky

(~~1414-1425~~) 10 IV 1424<sub>KP.</sub>  
, e. 1456)

Przezlaus de T. omnia bona sua  
Dobrogostio f. suo dedit.

Paw. : T. Dobrogostki

M.K. 3, 24<sup>v</sup>

= Tyszki-Dobrogosty.

Pawł Tomiś / Piski

Thyschky

(1446)

Causa Pauli Dobrogosty de Thyschkey  
contra Pruskiū qui radit in Conarcire.

Tym. Proc. 270 p. 231 (± i)

Paw. Łomia / Piski

Thyschky alias Dobrogosty (1476)

math. Przybylans Beata et Kather. meriorum Petri

n. de J. alias D.

totem portionem Włodzimyrowska et Ro-  
galowska peries Choromani, Pyrzky,  
Morowskye et T. gratuities super  
Wythnycra in dicto. Locupress,  
prope Ostvalarska, exceptis portionibus do-  
roloskye et monsis du-  
orum ad vocatorum, n. ioh. ex Stan. et his Wyellobor  
et T. vendunt et math. et Dobro-  
gosty ger. de T. a. L. pro Stan. Alb.  
et Nic. germanus fidei uent.

MK 6, 87

Paw. Tomasz Piski

Dobrogosty (Thyschky alias D.) (1476)  
Moth. Przybylsian Beata et katec. puerorum Petri  
n. de T. alias D.

stan porcio Włodzimyroska et Ro-  
galińska penos Choromani, Puszki,  
Morowskije et T. Gronicies super  
Wythnyra in dist. domus.

prope Ostrowańska, -- joh: et stan filii  
Wojciech et th. vendunt: et matius et Dobrogostis  
germani ee T. a. D. pro stan alb.  
et Nic: germanis pellinent

MK 6.87

1308

Tomz

[= Tyszki-Dobrogosty?]

Dobrogosty?

(1488)

In causa nobilium Johannis de  
Cryskey cum Johanne de D  
discretus Johannes de Rnola procura-  
tor [Johannis de Cryskey?] allegavit,  
quia ipse fecit testimonium.

(chyba mē Tyski, Tomz.)

A.D. Pł., Ep. 11, 171 v

1282

Tomi / Tyski

Dobrogosthy

(1488)

Nobilis Johannes de Tysky constituit  
in suum procuratorem discretum  
Mathiam de Myezino in causa cum  
nobili Johanne de D.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 166<sup>v</sup>

D. Chernogorsky

Louv (Piki)

(1517)

"dicitur. Mathias viccar. in Pyskug procurator...  
Stephani pleb' in Pyskug .. se et suum prin[cipalem] gracie rev. duci summisit in eo, quod  
decimas in D. et Andreykug ad mensam epaleas  
spectantes per plures annos percipiebat.  
Et rev. dominus ... decrevit, ut deinceps.. decima  
omnis grani et seminis de agnis kmethonali-  
bus [videlicet] et Jortulaniis locatis et locandis  
in dictis villis Andreykug et D. ad mensam  
epaleam pertineant, de agnis vero predialibus  
ad plebunum in Pyskug. ....  
... Hidem [pleb] concordavit, quod in D. [...]   
rev.. mo domo temaneat 1 aconus siliquinis melior  
a Oj. T.D., Ep. 2, 300-301 quem ipse factor pro  
voto suo disponet ....

Dobrogosthy [= Pysski] (1518)

Zomij Piski

(1518)

minister adie in Pysski recipit decimam  
meise epatis et illa d. ex agri, benthonali-  
bus a nouvulis benthonibus aliis ardulans  
et impoñit in a ceterorum alia decima  
ei allodio nobilium ribi proueniente.

Paw. J. D

Putt. test. 1. 356

Tomasz Piski  
1518)

Tyskay Dobrogosthij (estyt.)  
nob. Stan. et ipsius kmelthones de T. Telgman Ploc.  
T. factorem decimorum epi Ploc.  
nob. Stan. et T. recognovit, quod plebamus modi-  
mos in Pyskay et predecessores sui recipiebant  
decimam de kmelthonibus, et isti agri als ingera-  
sunt encensurata kmelthonibus predictis per 2 in-  
gera de predio istius nobilis, qui eam pleb' cipit  
etiam deciman post predia prefatarum nob. in J."

nob. Barthol. de Kacyno gener eindem nob. Stan:

Quatt. fest. 1. 354

Thirski  
(1518)

nob. Stan. de T.  
(impudentum consanguinitatis) et nob. Ewan de Wyssngew  
qui Stan. procedunt ex Paulo, qui procedunt ex patre  
Beto, qui procedit ex Hiborio, qui procedit  
ex Sobyzanth, ex quo tamen iste procedunt;  
sebis (nob. Dostans ex Wyssngew) ignorat;  
sobyzanth cum Stanislas filio pesse (ex quo  
procedit - indirecte - standet <sup>nob. Ewa ex Wyssngew</sup>) erant germani  
fratres et in primo gradu vel per patronos in  
secundo gradu.

Pult. test. I. 349 Nob. matnas ad T.

Dobrogostby

Zowii Piski

(1519)

Testes -- discr. Joannis quondam ministri ecclie in Pysski  
contra honor. Steph. pleb. in Pysski -- .

1. Testis honor. Matthias vicar. in Pysski -- respondit huiusmodi  
accusationem in villa D. de predictis nobilium eiusdem ville ad  
rectorem scole ecclie in pop. spectatam -- .

2 - testis nob. Predlaus de Tryski D. -- (podobnie) --  
ipse nob. est reves dicta ville et habet partem dicti revedis-  
tatis in eadem villa -- . ( o konicach ogrodnicach  
zab. pod Piski, Ostrogi Piski)

ADJ. PC, Ep. 204, 295-30

Thyski Dobrogosthy Tomi Piski (1519)

a Testes discr. joannis quondam ministri ecclie in Rysski  
contra honor. Steph. pleb. in Pys. ---

1. testis honor. Matthias vicar. in Pys. -- respondit huius  
modi decimam in villa Dobs. de predio nobilitum eiusdem  
ville ad rectorem scole ecclie in Pys. spectare -- .

2. testis nob. Preslaus de T. D. (predobomie) --  
ipse nob. est heres dictae ville et habet parvum dictae  
hereditatis in eadem villa --

(o kuniach ogrodniach 206. folii)

Piski, Ostrot / Piski

ADf. PT., Eps. 204, 290-30

Thysky Dobrogoszky <sup>Dom/1521</sup> (1521)

nob. Stan. Thyska de D., gener nob. Nic<sup>i</sup>  
cowsz